

Ejendommen Kattesundet

21 ApS

Middelfartvej 3
9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 27522718

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.05.2018

Dirigent

Navn: Antonino Carmelo Quintessenza

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendommen Kattesundet 21 ApS
Middelfartvej 3
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 27522718
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Josephine Quintessenza, formand
Antonino Carmelo Quintessenza

Direktion

Antonino Carmelo Quintessenza

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje fast ejendom, udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på 75 t.kr. i forhold 70 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 358 t.kr. efter disponering af årets resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		178.026	175.672
Af- og nedskrivninger		(69.402)	(69.435)
Driftsresultat		108.624	106.237
Andre finansielle omkostninger	1	(33.789)	(35.749)
Resultat før skat		74.835	70.488
Skat af årets resultat	2	(31.732)	(26.659)
Årets resultat		43.103	43.829
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.103	43.829
		43.103	43.829

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.767.514	2.836.916
Materielle anlægsaktiver	3	2.767.514	2.836.916
Anlægsaktiver		2.767.514	2.836.916
Andre tilgodehavender		0	3.020
Tilgodehavender		0	3.020
Likvide beholdninger		167.701	1.958.691
Omsætningsaktiver		167.701	1.961.711
Aktiver		2.935.215	4.798.627

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		233.265	190.162
Egenkapital		358.265	315.162
Deposita		66.900	66.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.086	4.347.974
Skyldig selskabsskat		31.732	30.783
Anden gæld		2.442.932	4.708
Periodeafgrænsningsposter		22.300	22.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.576.950	4.483.465
Gældsforpligtelser		2.576.950	4.483.465
Passiver		2.935.215	4.798.627
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	190.162	315.162
Årets resultat	0	43.103	43.103
Egenkapital ultimo	125.000	233.265	358.265

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11	35.744
Renteomkostninger i øvrigt	<u>33.778</u>	<u>5</u>
	<u>33.789</u>	<u>35.749</u>

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	31.732	30.783
Ændring af udskudt skat	<u>0</u>	<u>(4.124)</u>
	<u>31.732</u>	<u>26.659</u>

	Grunde og bygninger kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>3.234.292</u>
Kostpris ultimo	<u>3.234.292</u>
Af- og nedskrivninger primo	(397.376)
Årets afskrivninger	<u>(69.402)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(466.778)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.767.514</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Quine Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2017 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
